
UCHWAŁA NR XXXIV/246/18
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r. 
Nr 994 i 1000) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych  (j. t .Dz. U. 
z 2017r. Nr 2077 i Dz. U. z 2018r. Nr 62 i 1000).Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów o  kwotę 1.472.337,-zł, oraz dokonać przeniesień w planie dochodów na 
kwotę 549.455,-zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, Zmniejszyć plan wydatków o kwotę 1.472.337,-zł oraz 
dokonać przeniesień w planie wydatków na łączną kwotę 440.428,-zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem - 29.706.598,- zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 26.551.827,- zł

- majątkowe w wysokości - 3.154.771,- zł,

2) Wydatki ogółem - 35.798.982,- zł, z tego:

- bieżące w wysokości - 25.934.870,- zł,

- majątkowe w wysokości - 9.864.112,-zł,

§ 4. Dokonuje się zmiany wykazu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 6.092.384,-zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
a) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie - 1.964.120,-zł,

b) wolnych środków w kwocie  - 169.056,-zł,

c) kredytów i pożyczek 3.959.208,-zł.

§ 6. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Nr XXX/217/17 z dnia 15 grudnia 2017r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 6 771,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 771,00

0,00 0,00

0,00 6 771,00

756 0,00 17 000,00

0,00 0,00

75621 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

758 0,00 49 000,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

0,00

0,00

6 771,00

7 934 145,00

3 857 945,00

0,00

67 000,00

7 970 952,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

132 974,00

0,00

132 974,00

7 921 952,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 126 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

7 917 145,00

0,00

3 840 945,00

0,00

50 000,00

3

0940

0020

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/246/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1



75814 0,00 49 000,00

0,00 0,00

0,00 27 616,00

0,00 21 384,00

razem: 0,00 72 771,00

0,00 0,00

600 -1 545 108,00 0,00

0,00 0,00

60016 -1 545 108,00 0,00

0,00 0,00

-1 545 108,00 0,00

razem: -1 545 108,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -549 455,00 549 455,00

0,00 0,00

01010 -549 455,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 154 771,00

3 109 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 440,00

0940

0970

bieżące 17 914 107,00 17 986 878,00

422 440,00

majątkowe

0,00Transport i łączność 1 545 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 1 545 108,00

majątkowe

6330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 545 108,00

4 699 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 109 771,00

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 549 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 549 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania:

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

549 455,00

0,00

0,00

0,00

164 000,00

0,00

27 616,00

21 384,00

Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z różnych dochodów

115 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 2



-549 455,00 0,00

01095 0,00 549 455,00

0,00 0,00

0,00 549 455,00

razem: -549 455,00 549 455,00

0,00 0,00

-2 094 563,00 622 226,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 178 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 532 211,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

2010

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

549 455,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

549 455,00

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00 549 455,00

bieżące 8 564 949,00 8 564 949,00

0,00

29 706 598,00

3 532 211,00

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 350000 350000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80000 0 0 0 80000 0 0 0 0 350000 350000 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 104396 89396 0 89396 15000 0 0 0 0 2161519 2161519 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33955 -33955 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104396 89396 0 89396 15000 0 0 0 0 2127564 2127564 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2161519 2161519 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33955 -33955 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2127564 2127564 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1220128 1220128 0

Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Szepietowie Nr XXXIV/246/18 z dnia 28 maja 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

19

0 0

0 0

0 0

Z tego

z tego:z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Wydatki 
bieżące

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17

0

Z tego

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

PlanNazwa

4 5

430000

0

0

430000

Własne

Dział Rozdział §

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Nazwa

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

19

0

0

0

0

0

0

Plan

2231960

Wydatki 
bieżące

4 5

2265915

-33955

0

2161519

-33955

0

2127564

Dział Rozdział §

1010

6050

10

17

941391

941391

0

0

941391

0

0

941391

0

0

0

0

1220128

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/246/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -33955 -33955 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1186173 1186173 0

przed zmianą 874639 873139 61500 811639 0 1500 0 0 0 3784493 3784493 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1817085 -1817085 0

zwiększenie 111676 111676 0 111676 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 986315 984815 61500 923315 0 1500 0 0 0 1967408 1967408 0

przed zmianą 874639 873139 61500 811639 0 1500 0 0 0 3784493 3784493 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1817085 -1817085 0

zwiększenie 111676 111676 0 111676 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 986315 984815 61500 923315 0 1500 0 0 0 1967408 1967408 0

przed zmianą 660053 660053 0 660053 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 111676 111676 0 111676 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 771729 771729 0 771729 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3784493 3784493 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1817085 -1817085 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1967408 1967408 0

przed zmianą 149959 149959 1000 148959 0 0 0 0 0 2846828 2846828 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4541 4541 0

po zmianach 149959 149959 1000 148959 0 0 0 0 0 2851369 2851369 0

przed zmianą 149959 149959 1000 148959 0 0 0 0 0 2846828 2846828 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4541 4541 0

po zmianach 149959 149959 1000 148959 0 0 0 0 0 2851369 2851369 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77125 77125 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4541 4541 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81666 81666 0

przed zmianą 2671600 2507465 1926000 581465 0 163900 235 0 0 1956900 1956900 0

zmniejszenie -32100 -32100 0 -32100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 221423 221423 0

po zmianach 2639600 2475465 1926000 549465 0 163900 235 0 0 2178323 2178323 0

przed zmianą 151080 150680 114980 35700 0 400 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 151080 150680 114980 35700 0 400 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2005281 2001546 1579281 422265 0 3500 235 0 0 1956900 1956900 0

zmniejszenie -32000 -32000 0 -32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 221423 221423 0

po zmianach 1973281 1969546 1579281 390265 0 3500 235 0 0 2178323 2178323 0

70005

6050

75011

4280

4700

75023

6050

60016

4270

6050

600

700

750

Transport i łączność

Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Zakup usług zdrowotnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1186173

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

-33955

0

4659132

-1817085

111676

2953723

4659132

-1817085

111676

2953723

660053

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

771729

111676

3784493

-1817085

0

1967408

2996787

0

4541

3001328

2996787

0

4541

3001328

2759703

0

0

0

2759703 0

2759703 0

0 0

0

0

0

0

0

0

2759703

0

0

0

1529900

0

0

1529900

0

0

0

0

0

77125

0

4541

81666

4628500

-32100

221523

4817923

151080

-100

100

151080

500

-100

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1529900

0

0

1529900

400

1000

0

100

1100

3962181

-32000

221423

4151604

0

0

0

0

0

0

0

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 2



przed zmianą 32280 32280 0 32280 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31550 -31550 0 -31550 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 730 730 0 730 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 139720 139720 0 139720 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -450 -450 0 -450 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 139270 139270 0 139270 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 427000 427000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 201423 201423 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 628423 628423 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0

przed zmianą 310851 235851 17350 218501 60000 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -395 -395 0 -395 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6968 6968 0 6968 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 317424 242424 17350 225074 60000 15000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 278701 203701 13250 190451 60000 15000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6573 6573 0 6573 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 285274 210274 13250 197024 60000 15000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100771 100771 0 100771 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3519 3519 0 3519 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 104290 104290 0 104290 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3054 3054 0 3054 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28054 28054 0 28054 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6545 6545 0 6545 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -395 -395 0 -395 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 395 395 0 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6545 6545 0 6545 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 395 395 0 395 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -395 -395 0 -395 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 395 395 0 395 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 395 395 0 395 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8966556 7829931 6454795 1375136 350000 334573 452052 0 0 307763 307763 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8966556 7829931 6454795 1375136 350000 334573 452052 0 0 307763 307763 0

przed zmianą 435000 85000 0 85000 350000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425000 75000 0 75000 350000 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4300

6050

6060

75412

4210

4300

75495

4210

4260

80104

754

801

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

0

0

0

0

32280

-31550

0

730

139720

-450

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

139270

427000

0

201423

628423

0

0

20000

20000

310851

-395

6968

317424

278701

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

6573

285274

100771

0

3519

104290

25000

0

3054

28054

6545

-395

395

6545

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

307763

0

0

307763

0

395

-395

0

0

0

0

395

395

9274319

-10000

10000

9274319

435000

-10000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0425000

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 3



przed zmianą 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 98196 81196 31896 49300 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 750 0 750 14250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 98196 81946 31896 50050 16250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 93196 76196 31896 44300 17000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 750 0 750 14250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 93196 76946 31896 45050 16250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 0 0 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11750 0 0 0 11750 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13750 0 0 0 13750 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 0 0 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1250 1250 0 1250 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1393432 1373632 228000 1145632 17000 2800 0 0 0 15000 15000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1408432 1388632 228000 1160632 17000 2800 0 0 0 15000 15000 0

przed zmianą 95500 94500 52500 42000 0 1000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110500 109500 52500 57000 0 1000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 497522 82522 4000 78522 415000 0 0 0 0 35000 35000 0

zmniejszenie -4230 -4230 0 -4230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55720 230 0 230 55490 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 549012 78522 4000 74522 470490 0 0 0 0 35000 35000 0

85154

2800

4330

80106

4330

851

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820

2830

4700

900

90003

4300

921

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów
publicznych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

85000

-10000

0

75000

5000

0

10000

15000

5000

0

10000

15000

98196

-15000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-15000

0

500

0

750

1250

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

15000

98196

93196

-15000

15000

93196

0

0

2500

2500

2000

0

11750

13750

15000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1408432

0

15000

1423432

95500

0

15000

110500

38000

0

15000

53000

532522

-4230

55720

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0584012 0

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 4



przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4940 0 0 0 4940 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7940 3000 0 3000 4940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4940 0 0 0 4940 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4940 0 0 0 4940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 344131 34131 0 34131 310000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45550 0 0 0 45550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 389451 33901 0 33901 355550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 310000 0 0 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45550 0 0 0 45550 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 355550 0 0 0 355550 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230 -230 0 -230 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1770 1770 0 1770 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 105000 0 0 0 105000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 110000 0 0 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19891 19891 0 19891 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16121 16121 0 16121 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1597 1597 0 1597 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 230 230 0 230 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1827 1827 0 1827 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14586 14586 0 14586 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10586 10586 0 10586 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17137182 14545116 9364854 5180262 979000 1010779 452287 0 150000 11139188 11139188 0

zmniejszenie -61725 -46725 0 -46725 -15000 0 0 0 0 -1851040 -1851040 0

zwiększenie 214464 144724 0 144724 69740 0 0 0 0 225964 225964 0

po zmianach 17289921 14643115 9364854 5278261 1033740 1010779 452287 0 150000 9514112 9514112 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

45550

355550

2000

-230

0

1770

105000

0

5000

110000

105000

0

5000

110000

19891

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5538757

0

0

5538757

-4000

230

16121

1597

0

230

1827

14586

-4000

0

10586

28276370

-1912765

440428

26804033

Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

92109

2480

4300

92116

2480

92120

4210

4270

92105

2820

Pozostałe zadania w zakresie
kultury

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Zakup usług pozostałych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

0

0

0

0

0

3000

0

4940

7940

0

0

4940

4940

344131

-230

45550

389451

310000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 8564949 797730 205945 591785 529560 7237659 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8564949 797730 205945 591785 529560 7237659 0 0 0 0 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa
długu 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

8564949

0

0

8564949

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

17 19

0 0

0 0

0 0

0 0

Dział

Wydatki razem:

Rozdział §

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/246/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Zadania inwestycyjne w 2018 r.
w złotych

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2018 (8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 605 Budowa sieci wodociągowej 
w miejscowości Nowe Gierałty 38 000 38 000

A.     
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

2 010 01010 605

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  
w Szepietowie, w ulicach: 

Przemysłowa, Nowy Świat, 
Towarowa.

1 148 173 0 1 148 173
A.     
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

3 010 01010 605

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
tłoczno-grawitacyjnej 

w Szepietowie-Wawrzyńcach - II 
etap

941 391 453 475 0
A.     
B. 
C. 
…

487 916 Urząd Miejski

010 2 127 564

4 600 60016 605 Rozbudowa ulic w Szepietowie: 
Mickiewicza, Sportowa, Cicha 1 371 476 236 968 1 134 508

A.   
B. 
C. 
…

Urząd Miejski

5 600 60016 605

Rozbudowa dróg gminnych 
Nr 107713B i Nr 167075B w m. 

Wojny Szuby Włościańskie 
(fundusz sołecki 10.000,-zł)

456 332 456 332
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1



6 600 60016 605
Dokumentacja na budowę drogi 

gminnej Dąbrowa - Łazy Kolonia - 
Dąbrowa - Nowa Wieś

13 500 13 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

7 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 

przebudowę drogi gminnej Pułazie - 
Świerże - Wojny - Pogorzel

69 500 69 500
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

8 600 60016 605

Dokumentacja projektowa na 
modernizację drogi gminnej 

Dąbrowa - Dołęgi - Dąbrowa - 
Zabłotne - fundusz sołecki

3 000 3 000
A.      
B.
C. 
…

Urząd Miejski

9 600 60016 605
Dokumentacja projektowa na 
budowę drogi gminnej we wsi 

Kamień - Rupie - fundusz sołecki
5 600 5 600

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

10 600 60016 605

Dokumentacja projektowa na 
odcinek drogi gminnej Nr 107716B 

w miejscowości Wojny Krupy - 
fundusz sołecki

4 000 4 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

11 600 60016 605 Chodnik przy ulicy Piwnej 
w Szepietowie - fundusz sołecki 14 000 14 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

12 600 60016 605
Dokumentacja ciągu pieszo- 

rowerowego w kierunku Dąbrówki 
Kościelnej

20 000 20 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

13 600 60016 605 Przebudowa chodnika przy ulicy 
Sienkiewicza w Szepietowie 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

600 razem 1 967 408

14 700 70005 605 Budowa targowiska miejskiego 
w Szepietowie "Mój rynek" 2 676 500 0 1 676 527

A.      
B.
C.
…

999 973 Urząd Miejski

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 2



15 700 70005 605

Utworzenie miejsc rekreacji 
i wypoczynku w miejscowościach 

Włosty - Olszanka i Dąbrowa - 
Wilki

83 203 30 262
A.      
B.
C.
…

52 941 Urząd Miejski

16 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu wokół 
altanki -ułożenie kostki - fundusz 

sołecki Dąbrowa - Wilki
8 000 8 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

17 700 70005 605 Stworzenie terenu rekreacyjnego - 
fundusz sołecki Nowe Gierałty 4 389 4 389

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

18 700 70005 605
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - fundusz sołecki  
Szepietowo - Żaki

9 000 9 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

19 700 70005 605
Wybudowanie altanki i ogrodzenia - 

fundusz sołecki Średnica 
Pawłowięta

12 018 12 018
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

20 700 70005 605 Ogrodzenie placu zabaw - fundusz 
sołecki Włosty Olszanka 6 660 6 660

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

21 700 70005 605

Wykonanie ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego i zakup bramek do 

piłki nożnej - fundusz sołecki 
Wojny Piecki

7 185 7 185
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

22 700 70005 605 Budowa altany przy stawie - 
fundusz sołecki Wojny Pogorzel 5 920 5 920

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

23 700 70005 605

Rewitalizacja terenu 
w miejscowości Szepietowo 

Wawrzyńce na cele rekreacyjne - 
fundusz sołecki

7 000 7 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

24 700 70005 606 Wykup gruntów pod drogi gminne 10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 3



25 700 70005 605
Projekt zagospodarowania terenu na 
cele rekreacyjne w Szepietowie dz. 

nr. geod. 1077/2.
7 380 7 380

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

26 700 70005 605
Dokumentacja techniczna na 

wykonanie parkingu na działce 
gminnej w Szepietowie (przy PKP)

10 000 10 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

27 700 70005 605
Wykonanie terenu rekreacyjnego 
w m. Wojny -Krupy (plac zabaw) 

fundusz sołecki
4 114 4 114

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

700 2 851 369

28 750 75023 605
Kompleksowa modernizacja 

energetyczna budynku Urzędu 
Miejskiego w Szepietowie 

2 131 323 1 193 148
A.      
B.
C.
…

938 175 Urząd Miejski

29 750 75023 605

Wykonanie dokumentacji 
technicznej i zagospodarowanie 
terenu wokół budynku Urzędu 

Miejskiego w Szepietowie

27 000 27 000
A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

30 750 75023 606 zakup serwera do Urzędu 
Miejskiego 20 000 20 000

A.   
B.
C.
…

Urząd Miejski

750 razem 2 178 323

31 801 80101 605

Dostosowanie obiektów 
oświatowych gminy Szepietowo na 

cele realizacji zadań z zakresu 
wychowania przedszkolnego

307 763 97 274
A.   
B.
C.
…

210 489 Urząd Miejski

801 307 763

32 852 85203 605

Dokumentacji techniczna i mapy do 
celów projektowych na 

dostosowanie budynku byłej szkoły 
podstawowej w Dąbrowie - 

Moczydłach na potrzeby ŚDS

11 685 11 685
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 4



852 11 685

33 900 90004 606 Zakup kosiarki do trawy - fundusz 
sołecki Pułazie -Świerże 10 000 10 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

34 900 90015 605

Wykonanie dokumentacji 
technicznej na rozbudowę instalacji 

oświetlenia drogowego 
w miejscowości Dąbrowa - Gogole

5 000 5 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

900 15 000

35 921 92127 605
Dokumentacja i wykonanie 
pomnika "W 100 rocznicę 

odzyskania niepodległości"
35 000 35 000

A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

921 35 000

36 926 92601 605

Zagospodarowanie terenu przy 
stadionie miejskim w Szepietowie - 
fundusz sołecki Szepietowo(10000,-

zł)

20 000 20 000
A.      
B.
C.
…

Urząd Miejski

926 20 000

razem 9 514 112 2 865 410 3 959 208
A.      
B. 
C. 
…

2 689 494 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/246/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 maja 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szepietowo w roku 2018

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp.
Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1

Zakład Wodociągów 
Kanalizacji 

i Oczyszczania 
w Szepietowie/dopłata 

do ceny wody 17 000 1

Niepubliczne Przedszkola 
w Szepietowie

350 000

2

Gminny Ośrodek 
Kultury 

w Szepietowie 465 550 2

Prowadzenie zajęć 
profilaktycznych z zakresu 

przeciwdziałania 
alkoholizmowi 2 500

3
Powiat 

Wysokomazowiecki 350 000 3

Organizacja obozów, 
kolonii 

socjoterapeutycznych dla 
dzieci z rodzin 

z problemem alkoholowym 
i rodzin zagrożonych 11 250

4
Województwo 

Podlaskie 80 000 4

Prowadzenie 
Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wylinach 
Rusi 529 560

5

Wojewódzki Ośrodek 
Terapii Uzależnień 

w Łomży 2 500 5

Prowadzenie zajęć 
sportowych zleconych 

przez gminę 105 000
6 Spółki wodne 15 000
7 OSP Dąbrówka Kościelna 60 000

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1



8

Promocja kulturowego 
dziedzictwa wsi Dąbrowa - 

Łazy 4 940
OGÓŁEM 432 500 465 550 17 000 OGÓŁEM 728 250 350 000 0

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/246/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 28 maja 2018 r.

1. Uzyskano dodatkowe dochody:

- ze zwrotu kosztów za rozgraniczenia gruntów w roku ubiegłym 6.771,-zł,

- udziału w podatku dochodowym od osób prawnych 17.000,-zł,

- rozliczeń podatku VAT 49.000,-zł, w tym 27.616,-zł z korekty rozliczeń za 2015 rok.

2. Dokonuje się korekty błędnego zapisu dotacji na zwrot podatku akcyzowego w kwocie 549.455,-zł 
z rozdziału 01010 do rozdziału 01095.

3. W administracji zmniejsza się wydatki remontowe o 32.000,-zł, a zwiększa się wydatki inwestycyjne na 
zakup serwera do budynku Urzędu Miejskiego o 20.000,-zł i o 50.000,-zł na roboty dodatkowe - modernizację 
sieci komputerowej w budynku Urzędu Miejskiego.

4. W transporcie i łączności zmniejsza się o 96.500,-zł wydatki inwestycyjne planowane na budowę drogi 
Dąbrowa - Łazy Kolonia - Dąbrowa - Nowa Wieś, a zwiększa  się o 114.676,-zł wydatki remontowe na tą 
drogę.

5. Zwiększa się o 50.550,-zł dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Szepietowie (w tym 
3.000,-zł na koszty związane z obchodami X jubileuszu istnienia Młodzieżowej Orkiestry Dętej).

6. Zmniejsza się o 33.955,-zł wydatki na budowę wodociągu w miejscowości Nowe Gierałty.

7. W planie wydatków GPPiRPA przenosi się 15.000,-zł z dotacji dla pozostałych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych na dotacje dla stowarzyszeń 11.250,-zł, dotacje dla jednostek z sektora 
finansów publicznych 2.500,-zł i 750,-zł na wydatki za szkolenia.

8. W oświacie i wychowaniu przenosi się 10.000,-zł z wydatków na przedszkola na inne formy 
wychowania przedszkolnego.

9. W wydatkach administracji rządowej przenosi się 100,-zł z zakupu usług zdrowotnych na szkolenia.

10. W pozostałej działalności działu bezpieczeństwo publiczne przenosi się 395,-zł z materiałów na opłaty 
za pobór wody do celów p. pożarowych.

11. W wydatkach ze środków funduszu sołeckiego wsi:

- Włosty - Olszanka przenosi się 4.000,-zł z wydatków na remont zabytkowego krzyża na utwardzenie drogi 
gminnej,

- Wojny Krupy 4.114,-zł z wydatków na drogę na wykonanie terenu rekreacyjnego,

- Wojny Pogorzel 7.000,-zł z wydatków na żwirowanie drogi na wydatki związane z remontem pomieszczeń 
w budynku remizy OSP i wykonanie posadowienia betonowego  altany, w związku ze zmianą przeznaczenia 
tych środków.

12. Rezygnuje się z realizacji zadania - rozbudowa ulicy Przemysłowej w Szepietowie, w związku z tym 
zmniejsza się wydatki inwestycyjne o 3.097.947,-zł i dochody 1.545.108,-zł planowane na ten cel.

13. Środki w kwocie:

- 1.371.476,-zł przeznacza się na rozbudowę ulic w Szepietowie: Mickiewicza, Sportowa, Cicha,

- 10.000,-zł przebudowę chodnika przy ulicy Sienkiewicza w Szepietowie.

14. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na zakup wyposażenia do budynku urzędu miejskiego o 151.423,-
zł.

15. Planuje się dotację w wysokości 4.940,-zł dla stowarzyszenia  na realizację zadania promującego 
dziedzictwo kulturowe wsi Dąbrowa - Łazy.

16. Zwiększa się o 15.000,-zł wydatki na oczyszczenie i równanie terenu przy stawie we wsi Kamień-
Rupie.

Id: 69D1E012-4C88-4961-9732-019886B5EF57. Podpisany Strona 1




